Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

REQUERIM ENTO N° 101 /2 0 15
Pedido de Informação

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Srs. Vereadores,

Requeiro a M esa na forma regimental consultando antes o

Plenário, seja oficiada a Sra. Prefeita M unicipal se digne fornecer a esta

Casa cópia do livro de Ponto ou Relógio de Ponto para os profissionais da

Prefeitura e do Posto de Saúde, durante o período de janeiro a setembro de

2015.

Sala das Sessões "Ver. Lázaro Benedito de Lima".

Pedra Bela, 13 de outubro de 2015

mailto:camarapb@yahoo.com.br